Por el arrendamiento de maquinaria pesada propiedad del Municipio se pagará por hora de trabajo la cantidad de $ 300.00
(trescientos pesos 00/100 m.m.)

II. Por el arrendamiento del Auditorio Municipal para eventos de particulares se cobrará un monto de $3,087.00 (tres mil ochenta y
siete pesos 00/100 m.n.)

CAPÍTULO II
ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS

ARTÍCULO 36 . Tratándose de las contribuciones por concepto de Aprovechamientos a que se refiere el presente Título, que no hayan
sido cubiertas en la fecha o dentro del plazo fijado por la Ley de Hacienda Municipal del Estado de Michoacán, se causarán honorarios y